

## Lift Apfelschorle 5 l Bag-In-Box



EAN	5449000164544
ArtNr intern	201200
Verkehrsbezeichnung	Grundstoff (Sirup) für Post-Mix-Geräte zur Herstellung des Erfrischungsgetränkes mit Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat. Fruchtgehalt: 55%



### Technische Produktinformationen

Marke	Lift
Markentext	Lift ist eine der bekanntesten Marken der The Coca-Cola Company. 1973 noch als Zitronenlimonade bekannt, startete Lift dann im Jahre 1996 in Deutschland als Apfelschorle durch und gehört bis jetzt zu den beliebtesten Softdrinks.
Produkt (Sorte)	Lift Apfelschorle
Produktitel	Apfelschorle
Beschreibung für Lieferservice	Apfelschorle mit 55% Apfelsaft
Kurzbeschreibung	Die erfrischende Kombination auf 55% Apfelsaft* und frischem Wasser. Nur mit fruchtigener Süße; keine künstlichen Aromen. Die ideale, natürliche Erfrischung. *aus Apfelsaftkonzentrat
Distributor Informationen	Coca-Cola Europacific Partners DE, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin
Distributor Contact Prefix	Mit Genehmigung von THE COCA-COLA COMPANY
Distributor/Vertrieb Copyright	© 2014 The Coca-Cola Company
Telefon	030/226 069 069
URL	www.lift-apfelschorle.de
Nettogewicht	5957 g
Bruttogewicht	6190 g
Volumen	5000 ml
Länge	234 mm
Breite	175 mm
Höhe	181 mm

### Media Assets

 <p>Erkennungsbild</p> <p>(for digital use)</p> <p>ID: 38595 LIFT_SL_BIB</p>	 <p>Markenlogo</p> <p>(for digital use)</p> <p>ID: 33158 LIFT_1540_4C.eps</p>	 <p>Markenlogo</p> <p>(for digital use)</p> <p>ID: 108811 Lift_Header_1600x600</p>	 <p>Sortenlogo</p> <p>(for digital use)</p> <p>ID: 33158 LIFT_1540_4C.eps</p>	 <p>Sortenlogo</p> <p>(for print)</p> <p>ID: 6870 LIFT_Logos_4C</p>
--	--	---	--	--

### Wissenschaftliche & regulative Informationen

Zutaten:	Zutaten des gebrauchsfertigen Erzeugnisses: Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), Wasser, Kohlensäure, Konservierungsstoffe E 211 und E 202, Schaumverhüter E 900. Zutaten: Wasser, Apfelsaftkonzentrat (44%), Konservierungsstoffe E 211 und E 202, Schaumverhüter E 900.
----------	---

	Nährwerte je 100ml	Nährwerte pro Portion	Referenzmenge
Portionsgröße		250 ml	
Brennwert:	105 kJ	263 kJ	3 %
Brennwert:	25 kcal	63 kcal	3 %
Fett:	0 g	0 g	
davon gesättigte Fettsäuren:	0 g	0 g	
Kohlenhydrate:	6 g	15 g	6 %
davon Zucker:	5,8 g	15 g	17 %
Eiweiß:	0 g	0 g	
Salz:	0 g	0 g	

Allergene
keine

Etiketten-Texte	
MHD	Mindestens haltbar bis:
Referenzmenge	*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
Obstanteil	Erfrischungsgetränk mit Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat Fruchtgehalt: 55%
Symbol 1	Special Olympics
Symbol 2	Finde uns auf Facebook!
Zucker-Information	*Enthält von Natur aus Zucker
Ernährungs-Hinweis	NUR FRUCHTSÜßE*